вписано в Търговския регистър при Агенцията по вписванията към Министерството на 

правосъдието с ЕИК 131421062 и представлявано от управителя Виктория Георгиева 

Иванова. 

Съгласно чл. 6 от Дружествения договор на „Си Ен Джи Марица” ООД, капиталът 

на дружеството се състои от 2 706 000 лв. /два милиона седемстотин и шест хиляди лева/, 

разпределени на 54 120 дяла по 50 лв. всеки. Капиталът на дружеството е изцяло внесен. 

Дружествените дялове са разпределени между съдружниците, както следва: Пламен 

Петров Павлов притежава 27 060 дружествени дяла, с номинална стойност 50 лв.